ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025  №
Валдай

О внесении изменения в Перечень резервных избирательных участков

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
территории Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень резервных избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории
Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации муниципального района от 04.08.2025 №1811, представив
строку 27 в редакции:

«
№
п/п

Номер
избирательного

участка

Адрес действующего
избирательного участка

Адрес резервного
избирательного участка

27. 327 Новгородская обл.,
Валдайский район,
населенный пункт
Валдай-4 (клуб)

передвижной резервный
избирательный участок
автобус марки ЛУИДОР

225050
».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района                               Ю.В.Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета по орг.и общим вопросам                                       С.В.Перегуда

Согласовано:
Заместитель Главы администрации                                                                  Ю.В.Михайлова

Главный специалист  отдела правового регулирования                                Д.А.Осипян
РАЗОСЛАТЬ: КОиОВ, Михайловой Ю.В., ТИК, КК